G
E series

TB
X

 series
et cetera

FP
C

 series
A

X
 series

平成20年4月1日NR27－16

4月1日 出荷開始

簡単接続

http://kanack.co.jp/

NEW RELEASE

サウンドセレクター用車種別ハーネス（汎用）

AX-WW01P

簡単切替

サウンドセレクター用
車種別ハーネス

汎用

<KN27-033>

本製品は、純正オーディオまたは市販カーＡＶと車両側配線の間に割込ませ
ることによって、別売のサウンドセレクター「AX-W01A」を接続するための
専用ハーネスです。ハーネスの先端がギボシ加工されているので、様々なシ
ステムに対応することが出来ます。

長さ3m

希望小売価格 6,300円（税込）

本体価格6,000円

AX-WW01P

拝啓　貴社ますます御清栄の事とお喜び申し上げます。このたび新商品の発売にあたり、

御案内致します。何卒ご拡販賜ります様お願い申し上げます。　　　　　　　　　敬具

得意先 各位

※本情報は予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。

配線図

左フロント

左フロント

右フロント

右フロント

左リア

左リア

右リア

右リア

左フロント

左フロント

右フロント

右フロント

左リア

左リア

右リア

右リア

 常時供給電源

 ＡＣＣ電源

 常時供給電源

 ＡＣＣ電源

INOUT

入
力

ス
ピ
ー
カ
ー
出
力

出
力

ス
ピ
ー
カ
ー
入
力

車両側へ

純正オーディオ
または

市販カーＡＶ

サウンドセレクター本体

注．4Ω仕様のスピーカー以外には接続しないで下さい。
       サウンドセレクター本体の故障の原因となります。

希望小売価格 26,250円（税込）
本体価格25,000円

サウンドセレクター本体（AX-W01A)

好評発売中！

※1．本製品はサウンドセレクターAX-W01A の専用ハーネスです。他の目的では使用しないで下さい。
※2．純正オーディオシステムに割込ます場合には車両側配線の加工が必要になる場合がありますので、
　    十分に注意して接続して下さい。
※3．外部機器の接続方法については、サウンドセレクターAX-W01A の取扱説明書をご覧下さい。

使える！

繋がる！
いろんなクルマに自由自在

純正オーディオと

外部ソースを切替えできる

４チャンネルパワーアンプです。

※サウンドセレクター（AX-W01A）は別売りです。